

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 98374471

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.346,49 RON - 1.346,49 RON

Descriere: METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 20,64 RON 6 buc. 123,86 RON 135,01 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 6,88 RON 7.365 kg 50,65 RON 55,21 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg * 242113 25,95 RON 3 buc. 77,84 RON 84,85 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362 24,05 RON 4 buc. 96,22 RON 104,88 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 18,00 RON 2 buc. 36,01 RON 39,25 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 24,63 RON 6 buc. 147,80 RON 161,10 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 6,19 RON 10 buc. 61,94 RON 67,51 RON incl. TVA METRO Chef Pasta Tomate 24% 4,25 Kg 251001 52,18 RON 2 buc. 104,36 RON 113,75 RON incl. TVA CSALADI Faina 550 5 Kg 359280 17,67 RON 2 buc. 35,34 RON 38,52 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 22,34 RON 2 buc. 44,67 RON 53,16 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 22,34 RON 2 buc. 44,67 RON 53,16 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 37,21 RON 2 buc. 74,43 RON 81,13 RON incl. TVA CROCO Petit Beurre 500 g 291282 8,44 RON 8 buc. 67,52 RON 73,60 RON incl. TVA HUTTON Cus - Cus 500 g 217005 3,69 RON 22 buc. 81,18 RON 88,49 RON incl. TVA
